股票代码：000557       股票简称：﹡ST 广夏       公告编号：2014-049号

广夏（银川）实业股份有限公司

关于增设投资者咨询电话的公告

     本公司及董事会全体成员确保披露信息内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

为加强与投资者的沟通交流，增进投资者对公司的了解

和认同，公司决定增设一部投资者咨询电话，欢迎投资者拨

打 以 下 电 话 号 码 垂 询 公 司 相 关 事 宜 ： 0951-3975696 ，

0951-3975583。

特此公告。

广夏（银川）实业股份有限公司董事会

二〇一四年六月十三日

	广夏（银川）实业股份有限公司
	关于增设投资者咨询电话的公告